
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.         sēdes protokols Nr.11., 8.p.  

LĒMUMS Nr. 163 

Par Skrīveru pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk tekstā – Saistošie noteikumi)” 2.3.punkts paredz, ka 

Aizkraukles novada pašvaldības teritorijas iedalījumā ietilpst Skrīveru pagasts. 

Saistošo noteikumu 7.3. punkts nosaka, ka Aizkraukles novada dome izveido šādu iestādi – 

Skrīveru pagasta pārvalde. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.panta paredz, ka atvasinātas publiskas personas orgāns, 

izveidojot pastarpinātās pārvaldes iestādi, izdod iestādes nolikumu. Uz pastarpinātās pārvaldes 

iestādes nolikumu attiecas šā likuma 16.panta otrās daļas noteikumi. 

Izskatot iesniegto Skrīveru pagasta pārvaldes nolikuma projektu un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 691. pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

16.pantu, 28.pantu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.09.2021. atzinumu, atklāti balsojot: “Par” -15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, 

Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles  novada dome NOLEMJ:  

1.  Apstiprināt Skrīveru pagasta pārvaldes nolikumu (pielikums). 

2.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistei Zandai BISTEREI 

ievietot Aizkraukles novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprināto 

Skrīveru pagasta pārvaldes nolikumu. 

3.  Nolikums stājas spēkā ar 2021.gada 20.septembri. 

4.  Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

Pielikumā: Skrīveru pagasta pārvaldes nolikums  uz 6 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


